
Zarządzenie nr 16/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Skaryszew 

z dnia 31 stycznia 2020r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w  planie dochodów i wydatków  budżetu  Gminy  na rok 2020 oraz 

wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  na rok 

2020. 

 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019r., poz.869 ze zm.) oraz § 1 Uchwały Budżetowej  na rok 2020  

Nr XX/134/2020 Rady Miasta i Gminy Skaryszew z dnia 20 stycznia 2020r.,  

 

 

 

zarządzam, co następuje; 

 

 

§ 1. 

 

Wprowadzam zmiany  w planie : 

1) dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 

do niniejszego Zarządzenia. 

 
   

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Skaryszew 

                                                                                      /-/mgr inż. Dariusz Piątek 

 
 


